
UCHWAŁA Nr XXX.Vl.U../.£&6../ 2013

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia £k.kvt*4.VW^2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/231/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 
2013 r. w  sprawie powierzenia Gminie Miasta Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu 
zarządzania drogami powiatowymi na terytorium Gminy Miasta Łowicz oraz udzielenia dotacji 
przez Powiat Łowicki dla Gminy Miasta Łowicz w  celu współfinansowania realizacji przyjętych 
zadań.

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., N r 142, poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002r„ N r 23, poz. 220, N r 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, N r 200, poz. 1688, N r 214, poz. 1806; z 2003r„ N r 162, poz. 1568; z 
2004r„ N r 102, poz. 1055; z 2007r. N r 173, poz. 1218, z 2008r. N r 180, poz. 1111, N r 223, poz. 1458; z 
2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, N r 40, poz. 230, N r 106 
poz. 675, z 2011 r, N r 21, poz. 113, N r 149, poz. 887, N r 217, poz. 1281) oraz art. 19 ust 4 i art. 20 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje;

§1. W Uchwale Nr XXXV/231/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie powierzenia Gminie Miasta Łowicz zadań Powiatu Łowickiego z zakresu zarządzania 
drogami powiatowymi na terytorium Gminy Miasta Łowicz oraz udzielenia dotaq'i przez Powiat 
Łowicki dla Gminy Miasta Łowicz w  celu współfinansowania realizaqi przyjętych zadań, 
§ 2 otrzymuje brzmienie;

„§ 2. Postanawia się zagwarantować kwotę 100.000,00 złotych /słownie: sto tysięcy złotych 00/100/ w budżecie 

Powiatu Łowickiego na rok 2013 na dofinansowanie wykonania zadań zarządczych po przekazaniu zarządu, 

jak w § 1”.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia aneksu do porozumienia, o któiym mowa 

w § 3 Uchwały, o której mowa w § 1 uwzględniającego zwiększenie kwoty dotacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

" K rzyszto f Górski

RAD C A>£dRrĄWNY
Bogurt > czak


